

## ROZPOČET

Stavba: Rozšíření příjezdové komunikace k vjezdové bráně v areálu VOŠ, SOŠ, SOU na ul. Husova v Kopřivnici.

Objednatel: VOŠ, SOŠ, SOU ul. Husova Kopřivnice 742 21

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: ul. Husova Kopřivnice

Zpracoval: 

Datum: 20. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

### Zemní práce

1	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	16,000	465,00	7 440,00	0,000
2	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	16,000	184,00	2 944,00	0,000
3	162601102	Vodorovně přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	16,000	278,00	4 448,00	0,000
4	152021011	Poplatek za uložení zeminy	t	27,000	250,00	6 750,00	0,000
5	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	31,000	39,00	1 209,00	0,000
6	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	40,000	88,00	3 520,00	0,000
7	181111111	Jemné terénní úpravy včetně osetí	m2	45,000	102,00	4 590,00	0,000

### Komunikace

8	564201214	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0 - 63 mm tl. 400 mm	m2	31,000	496,00	15 376,00	0,000
9	564201222	Hutnění podkladní vrstvy z kameniva drceného	m2	31,000	84,00	2 604,00	0,000
10	568454577	Návoz a rozprostření asfaltových výfrezků tl. 50 mm	m2	31,000	78,00	2 418,00	0,000
11	17	Asfaltové výfrezky fr. 8 - 16 mm	t	5,500	260,00	1 430,00	0,000
12	548903064	Asfaltový povrch ABS I. v tl. 8 cm – ruční provedení	m2	31,000	1 864,00	57 784,00	0,000

### Ostatní konstrukce a práce-bourání

13	956212012	VRN, dopravné, rezie	kpl	1,000	1 943,00	1 943,00	0,000
----	-----------	----------------------	-----	-------	----------	----------	-------

### Přesun hmot

14	998452363	Přesun hmot pro komunikaci	kpl	1,000	7 640,00	7 640,00	0,000
----	-----------	----------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

**Celkem bez DPH**

**120 096,00**

p. Zdeněk Jeniš  
jedenatel společnosti

